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16 - Cucina e bagno
03 - Accessori da lavanderia
07 - Condizionatori

Categorie marketing

Lenor ammorbidente concentrato oro & fiori di vaniglia 42 lavaggi - 1,05 lt.

Descrizione

Sustainable Cleaning

Logo di terzi

Procter & Gamble S.r.l.
Viale Giorgio Ribotta 11
00144 Roma

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 279 - Larghezza scaffale 106 - Profondità scaffale 68

Dimensioni

Delizia i tuoi sensi, scegli la dose giusta per te.
In lavatrice 4-5kg
25ml = Standard
35ml = Extra
A mano 10L
14ml (1/4) = Standard.

Preparazione e uso

mperatura di conservazione:
<25°C
>5°C

Conservazione

Paese di produzione Unione Europea..

Paese

Lenor

Brand

Tipo ambiente.

Tipo di conservazione

Temp min °c 5 - temp max °c 25.

Condizioni di conservazione

Tipo Bottiglia in plastica

Tipo di imballaggio

Dal produttore n°1 al mondo* - tripla freschezza° - 3l diluito = 1,05l - 42 lavaggi.
*analisi P&G sulla base dei dati di vendita nielsen gennaio 2016 - °freschezza misurata per ml sulla dose consigliata da 25ml di lenor concentrato rispetto a
75ml degli ammorbidenti diluiti.

Caratteristiche

Brand Lenor

Brand standardizzato

Peso Lordo 1116

Peso

Freshlock Technology.
La tecnologia Lenor Freschlock rilascia una ventata di freschezza dai tuoi capi durante tutta la giornata (12 ore di freschezza sempre con te).

Marketing prodotto

Freshlock Technology
La tecnologia Lenor Freschlock rilascia una ventata di freschezza dai tuoi capi durante tutta la giornata (12 ore di freschezza sempre con te)

Marketing prodotto originale
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Ammorbidente. Nocivo per gli organismi acquatici con effetti di lunga durata. Smaltire il prodotto/recipiente in accordo con le regolamentazioni locali.
Contiene 4-tert-Butylcyclohexyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Hexyl cinnamal, Hexyl Salicylate. Può provocare una reazione
allergica.
ATTENZIONE: gli ammorbidenti liquidi possono aumentare l'infiammabilità dei tessuti. Usare più prodotto di quanto consigliato può aumentare questo
effetto. Evitare di usare il prodotto in questi casi: - Sui pigiami dei bambini e sui capi etichettati come non infiammabili poichè potrebbe ridurre la non
infiammabilità. - Sui capi fatti di fibre soffici (come la lana, il velluto, la ciniglia e la spugna).
Tenere lontano dai bambini.
Evitare il contatto con gli occhi. In caso di contatto con gli occhi, lavare immediatamente e abbondantemente con acqua.
A.I.S.E.
www.cleanright.eu.

Avvertenze di sicurezza

1,05

Dimensioni imballaggio

L

Unità misura

Italiano - Spagnolo

Lingue imballaggio

(www.info-pg.com) composizione chimica:, 5-15% tensioattivi cationici, benzisothiazolinone, profumo, alpha-isomethyl ionone, citronellol, coumarin, hexyl
cinnamal, limonene, linalool.

Ingredienti

Altezza 279 - Larghezza 106 - Profondità 68

Merchandising prodotto

Made in EU.

Origine

Sustainable Cleaning - An A.I.S.E. voluntary sustainability initiative - www.cleanright.eu

Logo terza parte Altro testo

800 125 620

Assistenza telefonica

Ammorbidente

Denominazione di Vendita


